

SŁOWO WSTĘPNE KOMITETU REDAKCYJNEGO

Z dużą satysfakcją oddajemy do rąk Czytelników kolejny numer Zeszytów Studenckich „Nasze Studia”. Idea pisma studentów dla studentów po raz czwarty spotyka się z zainteresowaniem ze strony studentów, a także życzliwością pracowników i promotorów, którzy merytorycznym i redakcyjnym wsparciem wpływają na ostateczny kształt publikacji oraz jej prestiżowy charakter.

Młodzi ludzie, pragnący podzielić się swoją wiedzą i poglądami, zaprezentowali szerokie spektrum zagadnień, często analizowanych przez pryzmat bieżących wydarzeń wpływających na polską gospodarkę.

Niniejsza edycja Zeszytów podzielona została na sześć części. Pierwsza część dotyczy zagadnień z zakresu bankowości, druga rynków finansowych. W trzeciej części Autorzy nawiązali do obecnego kryzysu finansowego analizując rynek nieruchomości. Czwarta część jest także nawiązaniem do kryzysu, w aspekcie świata finansów. W piątej części zaprezentowane zostały różnorodne problemy gospodarcze zarówno w Polsce, jak i na świecie. Publikację zamyka część szósta, w której przeanalizowane zostały ważne, z punktu widzenia kreowania gospodarki wiedzy, zagadnienia dotyczące znaczenia czynnika ludzkiego w gospodarce.

Należy wyrazić nadzieję, że wśród zróżnicowanej tematyki artykułów - wyników badań oraz przemyśleń i wniosków Autorów, każdy z Czytelników niniejszej publikacji znajdzie ciekawy temat, który być może stanie się bodźcem do dalszych poszukiwań naukowych w kontekście teoretycznym i praktycznym.

Dziękujemy Autorom za zainteresowanie i zaangażowanie w powstanie publikacji oraz Recenzentom i Redaktorom za pomoc w trakcie jej powstawania. Zeszyt, który mamy przyjemność oddać do rąk Czytelników, powstał w ramach działalności Koła Naukowego Finansów Międzynarodowych funkcjonującego przy Instytucie Handlu Zagranicznego jako publikacja towarzysząca XV Studenckiej Konferencji Naukowej „Kierunki rozwoju finansów i bankowości”. Zakończony sukcesem proces publikacji możliwy był dzięki środkom finansowym Koła, zaangażowaniu jego członków i opiekunów oraz wsparciu finansowemu Dziekana Wydziału Ekonomicznego. Dziękujemy i życzymy przyjemnej lektury!

Dr hab. Sylwia Pangsy-Kania
/przewodnicząca Komitetu Redakcyjnego/

Mgr Magdalena Markiewicz
/sekretarz/